

# Hans Jørn Hansen Sønderby Holding ApS

Norddalsparken 24, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 21 73 41 44

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2022.

---

Hans Jørn Hansen Sønderby  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	8

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hans Jørn Hansen Sønderby Holding ApS Norddalsparken 24 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 21 73 41 44
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hans Jørn Hansen Sønderby
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed og dermed forbundne aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.404	-7.406
Andre finansielle indtægter	417	3.478
Øvrige finansielle omkostninger	-4.255	-1.320
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.242</b>	<b>-5.248</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.242</b>	<b>-5.248</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-11.242	-5.248
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.242</b>	<b>-5.248</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	135.642	139.601
Værdipapirer i alt	135.642	139.601
Likvide beholdninger	38.277	38.185
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>173.919</b>	<b>177.786</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>173.919</b>	<b>177.786</b>
 <b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-48.786	-37.544
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.214</b>	<b>12.456</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	167.705	160.330
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	172.705	165.330
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>172.705</b>	<b>165.330</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>173.919</b>	<b>177.786</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-37.544	12.456
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.242	-11.242
	<u>50.000</u>	<u>-48.786</u>	<u>1.214</u>
